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Nötö Hembygdsförening rf 

Vuosikertomus 2021 

 

Nötö Hembygdsförening rf on Paraisten kaupunkiin kuuluvalla Nötön saarella vuodesta 1919 

toiminut kotiseutuyhdistys. Kotiseutuyhdistyksen tarkoituksena on Nötön etujen valvominen, 

toimia saaren kehittämiseksi ja vaalia saaristoperinteitä. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys 

pyrkii kehittämään saaren palveluita sekä ylläpitämään yhteisöllisyyttä paikallisten 

erityispiirteiden pohjalta. Nötön kotiseutuyhdistyksen tärkeimpiä tehtäviä ovat 

kulttuuritoiminnan edistäminen, palveluiden ylläpito ja kehittäminen sekä luonto- ja 

kulttuuriympäristön vaaliminen. Nötö Hembygdsförening omistaa kaksi kiinteistöä 

Hembygdsgården ja Havsborg, joita yhdistys ylläpitää jäsenmaksuista saatujen varojen sekä 

avustusten turvin https://notohbf.auf.fi/fi/noto_kotiseutuyhdistys/kiinteistot/.   

 

Vuonna 2021 yhdistyksessä oli 237 jäsentä. Tämä tarkoittaa, että yhdistys on saanut 

toimintakaudella 2021 jälleen 13 uutta jäsentä. Yhdistyksen hallitus kokoontui 8 kertaa ja kutsui 

yhdistyksen jäsenet koolle vuosikokoukseen 24.7.2021. 

 

Vallitsevan pandemiatilanteen takia yhdistyksen toimintakausi oli jälleen poikkeuksellinen. 

Tilanteesta johtuen yhdistys joutui perumaan muun muassa jo perinteeksi muodostuneen Nötö-

päivän iltatapahtuman, Nötön kesäjuhlan. Nötö-päivän päivätapahtuma sekä Nötöloppet -

juoksukilpailu kuitenkin järjestettiin toimintakaudella 2021. Lisäksi Nötössä järjestettiin 

kesäkaudella 2021 kaksi teatteritapahtumaa. Skärgårdsteatern vieraili Nötössä 19.7 ja Teater 

Josefina 31.7. Tapahtumat toivat yhdistykselle pientä tuottoa osallistumismaksujen, lipputulojen 

sekä myyntitulojen muodossa. 

 

Yhdistys ei pystynyt keräämään toiminnallaan juurikaan tuottoa toimintakaudella 2021. Yhdistys 

onnistui kuitenkin kattamaan kiinteät kustannukset tapahtumatuotoilla sekä jäsenmaksuista 

saaduilla tuloilla toimintakaudella 2021. Yhdistys sai myös projektiavustusta Paraisten 

kaupungilta 900€ sekä Konstsamfundetilta 1000€. 

 

Yhdistys on maksanut yhdistyksen hallituksen jäsenelle, arkkitehti Jaakko Pennaselle palkkioita 

arkkitehdin työstä liittyen yhdistyksen LEADER -hankkeeseen (ks. lisätiedot “Servicehus -

projekti”). Muita palkkoja tai palkkioita yhdistys ei ole vuonna 2021 maksanut. Yhdistys ei ole 

myöntänyt kokonaan tai osittain vastikkeettomia taloudellisia etuja lähipiirilleen eikä harjoittanut 

muita taloudellisia toimia lähipiiriinsä kuuluvien henkilöiden kanssa. 

Kauppa 

Kaudella 2021 Nötön kyläkauppa Nötöboden avasi jälleen ovensa uuden kauppiaan Lotta 

Laaksosen johdolla. Nötöboden pitää tällä hetkellä ovensa auki ympärivuotisesti. Nötö 

Hembygdsförening pyrkii tukemaan uutta kauppiasta kaikin tavoin, jotta kauppatoiminta jatkuisi 

Nötössä myös tulevaisuudessa.   

 

Kahvila 

https://notohbf.auf.fi/fi/noto_kotiseutuyhdistys/kiinteistot/
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Suosittua kahvilaa (Cafe Skolan) hoitivat jo kuudetta kesää Joakim Stolpe ja Lotta Green. 

Kahvilassa oli päivittäin tarjolla lounasta, kahvia ja leivonnaisia. Noin kerran viikossa kahvila 

avasi ovensa yleisölle myös iltaisin kahvilanpitäjien järjestämien musiikkiesitysten ajaksi.  Kahvila 

oli avoinna juhannuksesta elokuun 12. päivään saakka. Kahvila toimii yhdistyksen omistamissa 

tiloissa ja yhdistys saa tästä vuokratuloja.  

 

Servicehus -projekti 

 

Yhdistyksellä on käynnissä LEADER -rahoitteinen hanke, jonka aikana remontoidaan ja 

uudistetaan Kotiseututalon takapihalla seisova vanha vaja ja WC-tilat sekä rakennetaan nykyisen 

vajan yhteyteen kyläsauna. Tavoitteena on, että tulevat huoltotila ja sauna palvelisivat kaikkia 

nötöläisiä, kesävieraita, veneilijöitä sekä muita retkeilijöitä ja tiloja vuokraavia tahoja. 

Kesäkaudella huoltotilat palvelevat paitsi kahvilan henkilökuntaa ja asiakkaita, myös muita Nötön 

saarella toimivia kesätyöntekijöitä ja yrittäjiä. Sesongin ulkopuolella huoltotilat mahdollistavat 

Kotiseututalon vuokraamisen erilaisille ryhmille kuten partiolaisille, koululaisryhmille sekä 

luontoretkeilijöille.  

 

Toimintakaudella 2021 Servicehus -hankkeessa edettiin seuraavien vaiheiden kautta: 

 

1. Koska rakennuskustannukset olivat lähteneet jo ensimmäisenä koronavuotena huimaan 

nousuun, yhdistys joutui kustannusten säästämiseksi teettämään uudet 

rakennuspiirustukset; 

2. Uudet piirustukset ja uusi rahoitusmalli kustannuslaskelmineen esitettiin Leader-

hankkeita koordinoivalle ELY-keskukselle, joka hyväksyi uudet suunnitelmat; 

3. Hankkeelle haettiin ja saatiin lisärahoitusta mm. Nagu Aktiastiftelseltä; 

4. Tulevan hirsirakenteisen saunan ja sen yhteydessä olevan pesutilan perustukset valettiin 

alueelle, josta oli rakennuksen tieltä ensin raivattu kasvillisuus ja siirretty isommat kivet.  

 

Kotiseututalon kunnostusprojekti 

 

Kotiseutuyhdistys aloitti kotiseututalon (koulun) kunnostustyöt Kotiseutuliitolta sekä 

Kulturfondenilta saamillaan tuilla. Ensimmäisenä kunnostusvuoroon valikoitui koulun keittiö, 

jossa oli todettu kosteusvaurioita lattiassa ja allaskaapin alla.  

  

Muovimatto on poistettu ja vuotokohdat korjattu. Vaurioituneet rakenteet on poistettu ja korjattu. 

Lattia on hiottu ja maalattu. Tiskialtaan alla olevat putket uusittu ja porstuaan rakennettu 

terveysviranomaisten määräysten mukainen käsienpesuallas.  

 

Kunnostustyöt jatkuvat 2021 tehdyn kunnostussuunnitelman mukaisesti. 

  
 Tapahtumat 

 
 
18.6. Talkoot 

Talkoot Kotiseututalolla - pihan kunnostusta, osallistujia 4 henkilöä. 
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25.6. Juhannus 

Juhannusjuhlia vietettiin Kotiseututalolla (Café Skolan). Ohjelmassa oli Juhannussalon koristelu 
ja nostaminen. Juhannus vastaanotettiin vallitseva pandemiatilanne huomioiden, joten 
juhannustansseja ei järjestetty, mutta Kotiseutulaolla oli livemusiikkiohjelmaa illalla.   

Näyttelyn avajaiset: Lotta Green - “In Natura”  

  
17.7. Nötöpäivä Kotiseututalolla 

Nötö-päivä järjestettiin tänä vuonna poikkeuksellisesti päivätapahtumana kotiseututalon 
pihalla. Ohjelmassa oli mm. Nötöloppet -juoksukilpailu, joogaa Elin-Marian johdolla, kirpputori 
ja markkinat, Tanssivat klovnit -tanssiesitys, melontakokeilua rannassa sekä 
kotiseutuyhdistyksen infopiste, jossa jäsenet ja muut kiinnostuneet saivat mahdollisuuden tulla 
tutustumaan yhdistyksen toimintaan ja hallituksen jäseniin. Infopisteessä oli myös tarjolla 
kahvia ja munkkeja. Cafe Skolan tarjoili tapahtuman aikaan lounasta sekä muita 
kahvilatuotteita. Nötöboden tarjoili rannassa falafelannoksia.  
 
27.7 Talkoot kotiseututalolla 

Kotiseututalolla järjestettiin talkoot, jossa siivottiin mm. kotiseututalon pihaa, raivattiin 
kasvillisuutta talon seinustalta sekä tyhjennettiin kotiseututalon alapohjassa sijaitsevaa varastoa. 
Valmistelevat talkootyöt servicehus-hanketta varten: vanha liiteri tyhjennettiin tavaroista ja 
pohjaa kaivettiin rakennustöiden takia. Talkoisiin osallistui 17 henkilöä. 

  
24.7. Vuosikokous 

Kotiseutuyhdistyksen vuosikokous Kotiseututalolla. Vuosikokoukseen osallistui 14 jäsentä.  

   

 
Kotiseutuyhdistyksen hallituksen kokoonpano vuonna 2021 oli seuraava: 

 
Puheenjohtaja: Jonatan Seeskari 
Varapuheenjohtaja: Jaana Novitskij 
Taloudenhoitaja: Mila Sjöholm 
Sihteeri: Ira Gylling 
Jäsenet: Stefan Gullberg, Anna-Greta Sandell, Joakim Stolpe, Gabriel Sydänvirta, Elin-Maria 
Sydänvirta, Jaakko Pennanen 
Varajäsen: Markus Einola, Minea Castren 

Toiminnantarkastajat: 

Marja Usvasalo 
Kristin Mattsson 
 
Taloudenhoitaja: Mila Sjöholm 


